
UCHWAŁA Nr 21/2023/IV 

RADY NARODOWEGO FUNDUSZU ZDROWIA  

z dnia 14 lipca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne obciążenie nieruchomości NFZ zlokalizowanej 

przy ul. Wolności 18 w Jeleniej Górze służebnością przesyłu 

 

 

Na podstawie art. 100 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach 

opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2561, z późn. 

zm.1), Rada Funduszu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Rada Narodowego Funduszu Zdrowia po rozpatrzeniu wniosku z dnia 3 lipca 2023 r. Zastępcy 

Prezesa NFZ ds. Operacyjnych działającej z upoważnienia Prezesa NFZ, wyraża zgodę na 

obciążenie nieruchomości gruntowej zabudowanej budynkiem stanowiącym odrębną 

nieruchomość, której użytkownikiem wieczystym jest Narodowy Fundusz Zdrowia, 

zlokalizowanej przy ul. Wolności 18 w Jeleniej Górze, stanowiącej działkę nr ew. 444/2 (obręb 

0018 Jelenia Góra 1, AM-4), dla której Sąd Rejonowy w Jeleniej Górze VI Wydział Ksiąg 

Wieczystych prowadzi księgę wieczystą o numerze JG1J/00051101/8, na rzecz dostawcy 

energii cieplnej: ECO Jelenia Góra Spółka z o.o., z siedzibą w Jeleniej Górze przy ul. K. Miarki 

46, zarejestrowanej w Krajowym Rejestrze Sądowym pod numerem KRS: 0000034550, 

za jednorazowym wynagrodzeniem, nieograniczoną w czasie służebnością przesyłu, 

polegającą na prawie przebiegu przez te nieruchomości przyłącza ciepłowniczego, sieci 

rozdzielczej i innych urządzeń ciepłowniczych oraz na korzystaniu z tej nieruchomości w celu 

wykonywania czynności związanych z eksploatacją, przebudową, remontem, konserwacją, 

oraz rozbiórką przyłącza ciepłowniczego, sieci rozdzielczej i innych urządzeń ciepłowniczych, 

a po ich wykonaniu z obowiązkiem przywrócenia przez właściciela urządzeń stanu 

poprzedniego 

- na warunkach określonych w tym wniosku.  

 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 2674 i 2770 oraz z 

2023 r. poz. 605, 650, 658 i 1234. 



 2 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

                                                                                          Przewodniczący Rady 

                                                                                 Narodowego Funduszu Zdrowia 

 

                                                                                            Rudolf Borusiewicz 
                                                                                    /dokument podpisano elektronicznie/ 


		2023-07-14T15:05:30+0200




